

Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire

I.D.: 73421036

Data publicarii	20.09.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.982,93 RON - 1.982,93 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire: 1 NIPLU ALAMA NICHELATA FE-FE 1/2" Buc 20 X 4,28 = 85,60 2 Uponor Teava Uni Pipe PLUS multistrat 16x2,0 200m MI 25 X 6,34 = 158,50 3 TEAVA SCURGERE 6/4 50-40+ventil Buc 10 X 14,51 = 145,10 4 COT PP CANALIZ INT, 15 GRD, D.50mm Buc 5 X 4,32 = 21,62 5 COT PP CANALIZ INT, 30 GRD, D.50mm Buc 5 X 4,32 = 21,62 6 RACORD RAPID 3/8" FE Buc 10 X 42,59 = 425,90 7 RACORD DREPT F NICHELAT 16X1/2" Buc 10 X 16,56 = 165,60 8 CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. Buc 5 X 18,40 = 92,00 9 ROBINET SCHELL COMFORT SUBLAVOAR 1/2"X1/2" Buc 10 X 22,61 = 226,10 10 TEU NEGRU 1/2" Buc 10 X 3,77 = 37,70 11 PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, SILPAT 200g. Buc 10 X 19,75 = 197,50 12 Radiator alb din otel Eccorad, tip 22, 600 x1000 Buc 1 X 344,54 = 344,54 13 STUT NEGRU TIP MM 1/2" x 200 mm Buc 1 X 6,55 = 6,55 14 REDUCTIE HEX ALAMA NICHELATA FI-FE 3/4"FE x 1/2" FI Buc 10 X 4,70 = 47,00 15 TEU EGAL DIN PPR ALB D.20mm Buc 10 X 0,76 = 7,60 mai putin
